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https://youtu.be/OSvfE9NAENM
https://youtu.be/OSvfE9NAENM


Her konuyla ilgili sohbet yazısı yazılabilir.
Ele alınan konular hakkında fazla detaya inmeden bilgi verilir.
Günlük konuşma diline yakın bir dil vardır.
Yazar konuyu okurla konuşuyormuş havası içinde ele aldığından oldukça samimi bir üslup söz konusudur.
Anlatım senli benli şeklindedir.
Sohbette düşüncelerin kanıtlanması yoluna gidilmez.
Yazar karşısında biri varmış gibi sorular sorar ve bu soruları kendi cevaplar.
İç konuşmalardan da yararlanılır.
Bu türde yazılan metinler genellikle gazete-dergilerde yayımlanır ancak kitap haline de getirilebilir.
Yazar nüktelerle okuyucuyu düşündürme gayreti içerisindedir. 
Bu türdeki yazılara eskiden “musahabe” denilmiştir.

Bu türdeki fıkralara daha çok "köşe yazısı" adı verilmektedir.
Konular daha çok günlük olaylardan ve ülke sorunlarından oluşmaktadır. Bu nedenle bu türde yazılan metinlerin birçoğu
kalıcı değildir.
Güncel konulardan ziyade edebi nitelikte yazılan fıkralar daha kalıcıdır.
Fıkrada kanıtlanma kaygısı pek yoktur.
Halka hitap ettiğinden günlük konuşma diliyle sade bir şekilde yazılır.
Konular iğneleyici bir şekilde ele alınarak eleştiri yapılabilir.
Ele alınan konu işlenerek ve yorumlanarak yazarın konu hakkındaki düşünceleri etkili bir şekilde ortaya konulur.
Öznel bakış açısı vardır.

Günlük yaşamdaki konular üzerine bir yazarın, kişisel düşüncelerini detaya inmeden karşısında birisi varmış gibi anlatarak yazdığı
yazı türüne sohbet denir.

Bir yazarın dergi ve gazete gibi yayınlarda, güncel olaylar hakkında görüşlerini fazla detaya girmeden ve kanıtlama çabası olmadan
ortaya koyduğu kısa fikir yazılarına fıkra denir.

Not: Fıkra, sözlü ürünler olan ve gündelik yaşamda sıklıkla rastladığımız nükteli ve güldürücü hikayelerle karıştırılmamalıdır.

SOHBET

FIKRA

Sohbet türünün edebiyatımızda ilk örnekleri Tanzimat
Dönemi’yle birlikte verilmiştir.
Diğer türlerle kıyasladığımızda sohbet türünde daha az eser
verildiğini görülmektedir. 
Sohbet yazı türünde az sayıda metin yazılsa da bazı yazarlarımız
bu türdeki yazılarını bir araya toplayarak kitaplaştırmıştır.

Türk Edebiyatı’nda Sohbet

Türk Edebiyatında Fıkra
Türk Edebiyatı’nda fıkra türünün ilk örnekleri gazetenin
çıkarılmaya başlandığı Tanzimat Dönemi’nde verilmiştir. 

Fıkra türünde tanınmış bazı sanatçılar ve eserleri şu şekildedir:
Ahmet Rasim: Eşkal-i Zaman
Ahmet Haşim: Bize Göre
Hüseyin Cahit Yalçın
Peyami Safa
Falih Rıfkı Atay
Şevket Rado

Fıkra ve Sohbet Farkı:
•Sohbet ele aldığı konu bakımından her zaman okunabilen
yazılarken fıkra daha çok güncel konuları işlediğinden etkisi
uzun süreli olmaz.

•Sohbette yazar karşısında biri varmış gibi konuşurken
fıkrada ise yazar samimi bir şekilde konusunu işler,
karşısındakine seslenmez.

•Fıkra yazıları okuyucuyu yönlendirmeyi amaçlarken
sohbette böyle bir kaygı bulunmaz.

Türk edebiyatında sohbet türünde yazılmış eserler:
Ahmet Rasim: Ramazan Sohbetleri
Melih Cevdet Anday: Dilimiz Üstüne Konuşma
Haldun Taner: Hak Dostum Diye Başlayalım Söze
Yahya Kemal Beyatlı: Aziz İstanbul, Edebiyata Dair
İsmet Özel: Bakanlar ve Görenler, Çenebazlık
Suut Kemal Yetkin: Edebiyat Söyleşileri
Şevket Rado: Eşref Saat, Hayat Böyledir

https://www.edebiyatciyim.com/sohbet-soylesi/
https://www.edebiyatciyim.com/fikra-nedir-fikra-makale-farki/


Bir duyguyu, düşünceyi, isteği, durumu, olayı ya da yargıyı anlatan söz ve söz öbeklerine "cümle" denir.

Cümle birden fazla sözcükten oluşabileceği gibi tek bir sözcükten de oluşabilir.

•Okuyorum.
•Mutluyum.
•Ben bu akşam ders çalışıyorum.

Sözcükler cümlenin kuruluşunda farklı görevler alır ve üstlendikleri bu görevlere öge denir.

Cümlenin Ögeleri Nelerdir?

CÜMLENİN ÖGELERİ











Tıkla ve İzle

https://youtu.be/fdWtaRLZWxc
https://youtu.be/fdWtaRLZWxc


⇒ 9. Sınıf Edebiyat Notları
⇒ 10.Sınıf Edebiyat Notları
⇒ 11.Sınıf Edebiyat Notları
⇒ 12.Sınıf Edebiyat Notları

⇒ Sınav Hazırlık Videoları
⇒ Ders Videoları

Aşağıdaki Bağlantılardan "Türk Dili ve Edebiyatı” Ders
Konularına, Etkileşimli Notlara ve Dosyalara Ulaşabilirsiniz.

⇒ TYT Türkçe PDF Notlar
⇒ AYT Edebiyat Notları PDF
⇒ Edebiyat Ders Notları PDF

https://www.youtube.com/denizhoca
https://www.edebiyatciyim.com/
https://www.edebiyatciyim.com/9-sinif-turk-dili-ve-edebiyati-ders-konulari/
https://www.edebiyatciyim.com/10-sinif-turk-dili-ve-edebiyati-ders-konulari/
https://www.edebiyatciyim.com/11-sinif-turk-dili-ve-edebiyati-ders-konulari/
https://www.edebiyatciyim.com/12-sinif-turk-dili-ve-edebiyati-konulari/
https://www.edebiyatciyim.com/turk-dili-ve-edebiyati-sinav-videosu/
https://goo.gl/odCq3n
https://www.edebiyatciyim.com/tyt-turkce-notlari-pdf/
https://www.edebiyatciyim.com/ayt-edebiyat-notlari-pdf/
https://www.edebiyatciyim.com/edebiyat-ders-notlari/

